9/10/2020

CRAL UNIPOL SAI TORINO

UNICREDIT TORINO

INTESA S.PAOLO TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

UNICREDIT TORINO

ADAEM - IREN TORINO

INTESA S.PAOLO TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

INTESA S.PAOLO TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

CRAL UNIPOL SAI
TORINO

FCA TORINO

Regionale Singolo Aziendale 1* fase - Piemonte

Calendario2

Dal 30/08/2020 al 30/08/2020
BOWLING

Risultati aggiornati il: 19/07/2020 08:30:08

REGOLAMENTO

Qualificazione Maschile Eccellenza

GIORGIO GAMBETTA

MASSIMO ENDRIZZI

DARIO MERIANO

CARLO NOVARA

ROBERTO SFERRUZZI

ALBERTO BONCIOLINI

M72n

M/A

[\

M72n

M72»

M/n

236

168

224

169

193

177

212

171

168

157

165

187

158

143

166

136

162

178

202

176

171

147

45

Qualificazione Maschile Cadetti

DANIELE RANDOLO

BRUNO FININO

ENRICO ACTIS

MARCO DE PAOLI

RICCARDO BONATO

MARCO BIANCARDI

ANDREA D'ERRICO

ROBERTO ANTONELLO

M/3~

M/3~

M/3~

M/3~

M/3~

M/3~

M/3~

M/3”

198

189

181

153

180

182

12

140

191

210

122

158

155

170

142

174

165

153

161

105

131

210

131

125

Qualificazione Femminile

ANNA SANTINI

FRANCESCA ANNA
MARENGHI

SONIA REMONDINO

ROSINA MINACAPILLI

BARBARA TAPPO

AMBRA BONCIOLINI

F/2n

F/3~

F/4n

Fr2n

F/3»

F/n

146

160

153

176

123

142

156

181

159

161

118

153

208

161

185

160

82

179

167

202

184

194

172

152

186

185

148

130

157

132

143

155

162

190

169

267

148

162

177

158

180

209

178

149

137

142

153

203

194

161

182

186

178

177

160

156

99

169

181

191

150

149

159

1151

1137

1100

1055

1014

549

1174

1080

971

971

920

439

1115

1079

1016

970

816

617

191.83

189.50

183.33

175.83

169.00

137.25

195.67

180.00

164.50

161.83

161.83

161.83

153.33

146.33

185.83

179.83

169.33

161.67

136.00

154.25

www.fisb.it/calendario2.html?view=classifica&id=12542
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